令和２年 3 月２４日

関係各位

保護者様

いわき市立三和小学校長  國井 博

教職員の異動のお知らせ

令和元年度末の教職員人事異動により、三和小学校から下記の職員が転出することになり

ましたのでお知らせいたします。

 これまでの皆様方のご支援とご協力に対し厚く御礼申し上げますとともに、今後ともご指

導、ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。

記

○  転 出  教 頭  有働 幸江   いわき市教育委員会学校教育課

                  指導主事へ

○  転 出  教 諭  神谷 照美   いわき市立内町小学校へ

○  転 出  教 諭  増岡 郁子   いわき市立郷ヶ丘小学校へ

○  転 出  教 諭  村井菜奈子   南相馬市立原町第三小学校へ

○  転 出  教 諭  小泉 恵介   いわき市立植田小学校へ

○  転 出  養護教諭  大和田奈帆   田村市立美山小学校へ

○  転 出  栄養技師  古川 千夏   平北部学校給食共同調理場へ